保護者 様

　樹々の緑も深く色づいてきましたが、保護者の皆様はいかがお過ごし

でしょうか。平素は本校教育活動にご支援・ご協力を賜り、厚くお礼申

しあげます。

　さて、下記の通り土曜授業を実施いたします。

　登校日となっておりますので、よろしくお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　記

　　　　　　　　登校時刻・・・・・８時１０分～２０分

　　　　　　　　最終下校時刻・・・１１時３０分頃

※　引き続き、検温、マスクの着用をお願いいたします。

※　尚、当日、１年生は入学式のため、１年生のみ集団登校には参加し

（３時間授業をおこないます。）

　　ません。

　　令和２年６月１日

大 阪 市 立 長 原 小 学 校

校 長 長 井 博 和

土曜授業のお知らせ

１．日　時　　　　令和２年６月２０日（土）